EXPEDIENTE 34/2014.- AUTO DE FECHA TRECE DEMARZO DEL 2020. 

MÉRIDA, YUCATÁN, A 3 DE JULIO DE 2020 
LIC EN DERECHO MARIA JOSE GAMBOA BERDUGO 

NOTA ACLARATORIA 
EN LA EDICIÓN DEL DIARIO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN, PUBLICADA 

EL DÍA DOS DE JULIO DE LOS CORRIENTES, EN EL EJEMPLAR NÚMERO  34,215 (TREINTA Y 
CUATRO MIL DOSCIENTOS QUINCE) RESPECTO A LA AUDIENCIA DEL JUZGADO SEGUNDO DE 
ORALIDAD FAMILIAR TURNO VESPERTINO,  HAGO CONSTAR QUE DEBIDO A LAS FALLAS EN EL 
SERVICIO DE ENERGIA QUE UTILIZAN LOS SISTEMAS QUE ALOJAN EL SISTEMA DE CONSULTA 
EN LINEA DE EXPEDIENTES “SIRCE WEB” SE MANDÓ ERRONEAMENTE LA AUDIENCIA DE FECHA